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Politidirektoratets høringssvar – høring om forskrift om innhenting av 
politiattest, gjelds- og kredittopplysninger ved arbeid eller tjeneste for 
Norges Bank  

Politidirektoratet viser til Finansdepartementets høringsbrev av 12. mai 2021, mottatt her 
2. september 2021 fra Justis- og beredskapsdepartementet. Høringsfristen var 
30. september 2021. Politidirektoratet har imidlertid vært i kontakt med Finansdepartementet 
og fått opplyst at høringssvaret vil hensyntas dersom det kommer i løpet av 14. oktober 2021.  

Politidirektoratet har forelagt høringen for Økokrim, Kripos, Oslo politidistrikt og Finnmark 
politidistrikt. Politidirektoratet har mottatt innspill fra Finnmark politidistrikt, hvor Politiets 
enhet for vandelskontroll og politiattester er organisert. Innspillet følger vedlagt dette 
høringssvaret.

I høringsnotatet foreslås en ny forskrift om innhenting av politiattest, gjelds- og 
kredittopplysninger ved arbeid eller tjeneste for Norges Bank til erstatning for gjeldende 
forskrift 17. desember 2019 nr. 1880 om politiattest ved arbeid eller tjeneste for Norges Bank. 

Det følger av høringsbrevet at forslaget til ny forskrift i stor grad viderefører gjeldende forskrift 
og gjeldende praksis, men at nytt er at det foreslås en adgang til innhenting av 
gjeldsopplysninger og en utvidelse av listen over straffebestemmelser som skal fremgå av 
politiattesten.

Det følger videre av høringsbrevet at ettersom sentralbankloven § 2-15 tredje og fjerde ledd 
gir Norges Bank hjemmel til å innhente politiattest og kredittopplysninger om personer som får 
adgang til bankens bygninger uten følge, omfatter forslaget til forskrift også innhenting av 
opplysninger om ansatte mv. hos virksomheter som er leietakere hos Norges Bank.

Politidirektoratet viser til Finnmark politidistrikts innspill til høringen og tiltrer dette i sin helhet. 
Vi har ingen merknader ut over dette. 
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